



FE - 2092

Fecha Emisión: 2024-12-06

Fecha Validación DIAN: 2024-12-06
Hora Validación DIAN: 18:04:27

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 70906063-
Forma de Pago: Crédito
Cliente: HUGO ARLEY SUAREZ HINCAPIE
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-01-06
Dirección: CARRERA 3# 8-38
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3206062887
Email: ARLEYSUAREZ085@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000719	CASA MUÑECAS 1348	6.00	Unidad	14,610.00	2,775.90	0.00	0.00	87,660.00
2	001655	MUÑECA GABBY CELESTE06-25	6.00	Unidad	10,500.00	1,995.00	0.00	0.00	63,000.00
3	001658	SET PRINCESA CELESTE06-67	8.00	Unidad	2,880.00	547.20	0.00	0.00	23,040.00
4	001912	MUÑECO KUROMY K666	4.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	47,640.00
5	001913	MUÑECO MY MELODY K777	2.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	23,820.00
6	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	4.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	30,600.00
7	001579	MINIBICI CON PILOTO H HS2688B	8.00	Unidad	7,350.00	1,396.50	0.00	0.00	58,800.00
8	001662	SET DE HERRAMIENTAS CELESTE06-131	12.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	19,800.00
9	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	12.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	36,000.00
10	001356	ATARI AGUA CARRO 869-K	12.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	9,000.00
11	001354	ATARI AGUA COHETE 3686S	12.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	9,000.00
12	001355	ATARI AGUA COMPUTADOR 826-B	12.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	7,200.00
13	001449	ENREDADERA DECORATIVA GIRASOL CELESTE03-89	31.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	44,640.00
14	001369	FLOR TULIPAN X9 ARTIFICIAL CELESTE03-70	12.00	Unidad	1,935.00	367.65	0.00	0.00	23,220.00
15	000707	CARPA CASA BOMBEROS A999-238 TCI20170118	2.00	Unidad	18,360.00	3,488.40	0.00	0.00	36,720.00



FE - 2092

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-12-06

Fecha Validación DIAN: 2024-12-06
Hora Validación DIAN: 18:04:27

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	87,660.00	19.00%	16,655.40					Nro Lineas:	15
IVA	63,000.00	19.00%	11,970.00					Base:	520,140.00
IVA	23,040.00	19.00%	4,377.60					Impuestos:	98,826.60
IVA	47,640.00	19.00%	9,051.60					Retenciones:	0.00
IVA	23,820.00	19.00%	4,525.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	30,600.00	19.00%	5,814.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	58,800.00	19.00%	11,172.00					Total Factura - Descuentos:	618,966.60
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00					Total Factura:	618,966.60
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	44,640.00	19.00%	8,481.60						
IVA	23,220.00	19.00%	4,411.80						
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80						

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE*****.